
 

MIMINISTRIA E SHËNDETËS Ë DHE E MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E QENDRES SPITALORE  RAJONALE BERAT 

 

Nr.______Prot.                                               Berat, më____.____.2025 
 

NNJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale Berat 

Adresa: Lagja Kushtrim, Berat 

Tel/Faks: 0035/32-34 237/0692441294 

E-mail: spitaliberat@shendetsia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Armando Pepa 

Armando.pepa@oshksh.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar- Mallra  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-58378-08-18-2025                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “MM1 Materiale Mjekimi te Pergjithshme 

“Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomik te suksesshëm - ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale Mjekesore te Konsumueshme 

33140000-3. 

6. Fondi limit: 8 910 253 (tete milion e nenteqind e dhjete mije e dyqind e pesedhjet e tre) leke pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data 29/08/2025   Ora:11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x  Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

mailto:spitaliberat@shendetsia.gov.al
mailto:Armando.pepa@oshksh.gov.al


      REF- 51381-06-17-2025 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit  

Loti 1 “ MM1-Materiale Mjekimi të Përgjithëshme  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit; 

 8,910,253 (tetëmilion e nëntëqind e dhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë tre) lekë pa tvsh, 

 

Konc: A.Pepa 

 

MIRATOHET 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                               Arben KONOMI 
 


